
Zápis ze dne 13.4.2010  -  Strana 1 (celkem 3) 
  

Strana 1 (celkem 3) 

Zápis č. 3/2010 
z veřejného zasedání obecního zastupitelstva 

ze dne 13.4.2010 
 
 
Místo a čas jednání: Zasedací místnost OÚ Habřina – 18.00 hodin,  13.4.2010 
 
 
Přítomni:  
 

Zastupitelé: dle prezenční listiny (viz příloha č. 1) 
 

Omluven:  
Neomluven:    2 

 
Občané – dle prezenční listiny  

 
Program jednání: 

 
1. Zahájení 
2. Určení ověřovatele zápisu a zapisovatele, volba návrhové komise 
3. Kontrola usnesení z minulého veřejného zasedání OZ  
4. Závěrečný účet obce Habřina za r. 2009  
5. Závěrečný účet DSO Hustířanka za r. 2009  
6. Rozpočet DSH Hustířanka na r. 2010  
7. Dodatek č. 1 ke smlouvě k partnerství  
8. Různé  
9. Diskuse 
10. Usnesení  
11. Závěr 

 
  
add. 1.  Zahájení 

- Sehnoutková Zdeňka, jednání zahájeno v 18.00 hodin, provedla kontrolu přítomných zastupitelů – 
z celkového počtu 6 přítomno 4.   

i. Závěr: Při dnešním jednání je přítomna nadpoloviční většina, zasedání je 
usnášeníschopné.  

- přítomným zastupitelům byl přečten návrh programu jednání ke schválení a po té byli vyzváni 
k návrhům na doplnění programu jednání  

 
Hlasování:   Pro 4 členů  z celkového počtu 6 
   Proti  0 členů  
   Zdrželo se: 0 členů 
    

 Závěr: Program byl schválen  
 
add. 2: Určení ověřovatele zápisu, zapisovatele, volba návrhové komise:  
 

a. zapisovatel: Dagmar Bittnerová   
b. ověřovatel zápisu: Klímová Eva 
c. Návrhová komise: Dagmar Bittnerová, Podmanická Michala  

 
Hlasování:    

Pro 4 členů  z celkového počtu 6 
   Proti  0 členů 
   Zdrželo se: 0 členů 

Závěr: Návrh byl schválen. 
 
 
add. 3: Kontrola usnesení ze dne 24.3.2009 
 
 
Kontrolu usnesení provedla starostka obce p. Sehnoutková 



Zápis ze dne 13.4.2010  -  Strana 2 (celkem 3) 
  

Strana 2 (celkem 3) 

 
V bodě 4 Ukládá: 

 
 

a) Dopracovat kupní smlouvy a zabezpečit znalecké posudky 
� Zodpovídá: místostarostka obce  
� Termín: do příštího OZ  - trvá 

 
 
 

b) Konzultovat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství a spolupráci na projektu Celková obnova a zvelebení obcí 
mikroregionu Hustířanka (veřejný rozhlas a obnova místních komunikací) 
� Zodpovídá: starostka obce 
� Termín: 13.4.2010 
� Viz další bod jednání (č.7) 
 

 
add. 4: Závěrečný účet obce Habřina 
 

Starostka obce seznámila přítomné s celoročním hospodařením obce Habřina, se závěrečným účtem obce za rok 
2009 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2009 bez výhrad a předložila ke schválení. 
Závěrečný účet byl řádně zveřejněn jak na úřední desce OÚ, tak i na elektronické úřední desce v termínu: 22.3.2010 – 
13.4.2010.  

 
 

i. Hlasování:   Pro 4 členů  z celkového počtu 6 

Proti  0 členů 
    Zdrželo se: 0 členů 

Závěr: Návrh byl schválen. 
 

 
add. 5: Závěrečný účet DSH Hustířanka za r. 2009  
 

Starostka obce seznámila přítomné s celoročním hospodařením DSO Hustířanka, se závěrečným účtem DSO 
za rok 2009 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2009. Závěrečný účet byl řádně zveřejněn 
jak na úřední desce OÚ, tak i na elektronické úřední desce v termínu: 22.3.2010 – 14.3.2010.  

 
 
add. 6: Návrh rozpočtu DSO Hustířanka na r. 2010 
 
 Starostka obce seznámila s jednotlivými položkami návrhu na rozpočet DSO Hustířanka na r. 2010 (rozpis viz 
příloha) 

• Příjmy celkem 2.482.570 Kč 

• Výdaje celkem 2.482.570 Kč  

  
Návrh rozpočtu byl řádně zveřejněn jak na úřední desce OÚ, tak i na elektronické úřední desce v termínu: 

22.3.2010 – 13.4.2010.  
 

 
add. 7: Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství a spolupráci na projektu Celková obnova a zvelebení obcí 
mikroregionu Hustířanka (veřejný rozhlas a obnova místních komunikací) 

 
 tento dodatek byl dle připomínek konzultován s PhDr. Janou Staňkovou. Byla nám podána informace, že ve 
smlouvě nelze již blíže specifikovat. OZ navrhuje tento dodatek schválit v původním znění a zplnomocňuje starostku 
obce paní Zdeňku Sehnoutkovou k jeho podpisu. 
 

i. Hlasování:   Pro 4 členů  z celkového počtu 6 

Proti  0 členů 
    Zdrželo se: 0 členů 

Závěr: Návrh byl schválen. 



Zápis ze dne 13.4.2010  -  Strana 3 (celkem 3) 
  

Strana 3 (celkem 3) 

 
 
 
add. 8:  Různé  
 
  

• Informace k platbám volbám, organizační zabezpečení  
- Informace o jmenování volební komise, harmonogramu jednotlivých úkonů, školení volebních komisí 

(pověřený úřad Smiřice), zabezpečení distribuce volebních lístků, přípravy volební místnosti a dalších 
úkolů s tímto spojených 

  
• STEBAU Jaroměř – informace k  fakturaci prací nad rámec zadané zakázky v čp. 39 a 85. 

- Jedná se o práce na elektroinstalaci (fa č. 290131 na Kč 1.087 a fa č. 290219 na Kč 1.231, které měly 
být provedeny již v původním zadání zakázky. Po převzetí bylo zjištěno, že práce nebyly vykonány. 
Faktury byly rozporovány s tím, že mělo být v cenové nabídce původní zakázky. Proběhlo jednání 
s firmou STEBAU, ujasněna situace s tím, že práce nebyly sice provedeny, ale zároveň nebyly zahrnuty 
do konečné fakturace. Na faktuře č. 290131 je chybně v textu uvedeno místo provedení – má být 
provozovna pohostinství čp. 39. Došlo k dohodě o úhradě s tím, že firma STEBAU odstraní ještě 
nedostatek v čp. 39, kdy nedošlo ke správnému napojení elektroinstalace provozovny pohostinství, kdy 
kancelář a sociální zařízení pro tuto provozovnu zůstalo napojeno na odběr k provozovně potravin.  

 
 

add. 9: Diskuse:  
 

- nebyla 

add. 10: Usnesení:  
 
 

– viz příloha č. 3 
 

 
Hlasování:   Pro 4 členů  z celkového počtu 6 
   Proti  0 členů 
   Zdrželo se: 0 členů 

 
Usnesení z dnešního jednání bylo schváleno.  

 
 
 
add. 11: Závěr:  
 

Jednání bylo ukončeno v 19.50 hodin  
 
Zapsala dne 13.4.2010 Bittnerová Dagmar  

 
 
 
 
 
 
 

Zdeňka Sehnoutková 
starostka obce 

 
 

 
 

 
 
Ověřovatel zápisu:  Klímová Eva        


